
Zarządzenie nr 13/2021 
Sekretarza Generalnego ZG PTTK z dnia 31 grudnia 2021 r.  

 
zmieniające Zarządzenie Sekretarza Generalnego ZG PTTK nr 1/2016 z 1 marca 2016 r. 

dotyczące realizacji działań określonych w uchwale ZG PTTK nr 175/XVIII/2015  
z 17 października 2015 r. w sprawie Regulaminu szkolenia i egzaminowania kandydatów  

na pilotów wycieczek oraz nadawania uprawnień pilota wycieczek PTTK 

 
Na podstawie §24 pkt b Regulaminu szkolenia i egzaminowania kandydatów na pilotów 
wycieczek oraz nadawania uprawnień pilota wycieczek PTTK zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W Zarządzeniu Sekretarza Generalnego ZG PTTK nr 1/2016 z 1 marca 2016 r. dotyczącym 
realizacji działań określonych w uchwale ZG PTTK nr 175/XVIII/2015  
z 17 października 2015 r. w sprawie Regulaminu szkolenia i egzaminowania kandydatów  
na pilotów wycieczek oraz nadawania uprawnień pilota wycieczek PTTK wprowadza się 
następującą zmianę:  
 
- w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
 
„4. Ustala się opłatę za legitymację-identyfikator w wysokości 20,00 zł/szt., która ma pokryć 
koszt wytworzenia oraz dystrybucji legitymacji-identyfikatora. Wpłata jest dokonywana przez 
organizatora szkolenia przelewem na rachunek bankowy ZG PTTK.” 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 
 

 
 
 
 


